
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 17.07.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.42 ГОД.29 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

 

1.Одлука за измени и дополнувања  на Буџетот на општина Босилово за 2024 година 
(Ребаланс). 
2.Заклучок за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за втор 
квартал 2024 година (Образец К1,К2 и К3). 
3.Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 
за учебната 2023-2024 година. 
4.Програма за набавка,транспорт и вградување на пророден чакал и дробеник и тампонирање 
на локални макадамски улици и полски патиште на подрачјето на општина Босилово за 2024 
година. 
5.Одлука за поставување на бехатон плочки пред Домот на културата во с.Босилово. 
6.Одлука за отстапување на просторија во Културно-едукативниот центар во с.Босилово на 
МЗШВ ПЕ Струмица. 
7. Одлука за  давање  на  СОГЛАСНОСТ за користење на јавна површина –терен на спортското 
игралиште на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово -ПОУ с.Петралинци на Организациониот Одбор на 
традиционалниот турнир во мал фудбал што  секоја година се одржува  во с.Петралинци. 
8.План за  штедење на вода во време на рестрикција за 2024 година. 
9.Одлука за штедење на вода во време на рестрикција спрема Планот за штедење на вода. 
10.Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација 
за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објкет-куќа на 
к.п.бр.2406/1 во КО Иловица. 
11.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД  Фолколрен ансамбл „Гоце Делчев“-
Босилово за реализација на културната манифестација „Босилско културно лето 2024 година“ во 
износ од 300.000 денари. 



12. Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Зоран Христов од с.Иловица како 
спонзорство за одржување на коњски трки што се одржаа на ден 15.05.2024 година во 
с.Иловица,во висина од 15.000 денари. 
13.Одлука за доделување на финансиски средства на Здружението на граѓани Фудбалски клуб 
„Дрвош“-с.Дрвош како помош за патни трошоци за патување во Швајцарија,во висина од 10.000 
денари. 
14.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Томчо Георгиев од Струмица како 
помош за лекување на неговиот син Благој Георгиев,во висина од 10.000 денари. 
15.Одлука за доделување на финансиски средства на Организациониот Одбор на 
традиционалниот турнир во мал фудбал во с.Петралинци што ќе се одржи од 25 јули до 10 
август 2024 година,во висина од 15.000 денари. 
16.Одлука за доделување на финансиски средства на Организациониот Одбор на 
традиционалниот турнир во мал фудбал во с.Босилово што се одржува од 05 до 19 јули 2024 
година,во висина од 15.000 денари. 
17. Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Ванчо Ѓорѓиев од с.Турново како 
помош за организација на Штрапаријадата 2024 година во с.Турново што ќе се орджи на ден 
02.08.2024 година,во износ од 10.000 денари. 
18.Одлука за доделување на финансиски средства на Здружение Мото клуб „Кастом Чоперс“ 
како спонзорство за организација на Мото Собир во Струмица на ден 20.07.2024 година,во 
висина  од 6.000 денари. 
19.Одлука за доделување на финансиски средства на Фестивалот на детски песни „Распеани 
срца“-Штип што ќе се одржи на 23 септември 2024 година,во висина од 12.000 денари. 
20. Одлука за доделување на финансиски средства на Здружението на граѓани „Илинден-
Радово“ како спонзорство за организација на „Марш на коњицата“ по патеката  од Бигорскиот 
манастир  „Св.Јован Крстител“ до Крушево,во висина од 60.000 денари. 
21.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Поликсена Делева од 
с.Еднокуќево,како помош за покривање на трошоците за лекови,во висина од 6.000 денари.  
 
 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.42 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1275/1 

за изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Босилово за 2024 

година,(Ребаланс)донесена на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1298/1               Општина Босилово 
17.07.2024 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За усвојување на  измените и 

дополнувањата на Буџетот на општина 

Босилово за 2024 година (Ребаланс) 

 

         

                                 Член 1 

 Се усвојуваат измените и дополнувања на 

Буџетот на општина Босилово за 2024 

година.(Ребаланс). 

     

          Член  2 

Оваа одлука влегува во сила веднаш со 

донесувањето,а ќе се објави во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1275/1    Совет на општина  Босилово 
17.07.2024  година  Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р. 
  
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот  бр.08-1278/1 

за усвојување на кварталното извршување  

на Буџетот на општина Босилово за втор 

квартал 2024 година,(Образец К1,К2 иК3) 

донесен на четириесетивтората  седница на 

Советот на општина Босилово,одржана на 

ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1299/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

17.07.2024  година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на кварталното 

извршување на Буџетот на општина 



Босилово за втор квартал 2024 година 

(Образец К1,К2 и К3) 

  

1.Се усвојува кварталното извршување на 

Буџетот на општина Босилово за втор 

квартал  2024  година (Образец К1,К2 и К3). 

      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1278/1     Совет на општина  Босилово 
17.07.2024  година     Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито  Андонов  с.р.    
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1279/1 

за усвојување на  Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Гоце Делчев’-Босилово за 

учебната  2023-2024 година, донесен  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1300/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

17.07.2024 година,донесе: 

                       З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  за  

работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 

за учебната  2023-2024 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за 

учебната  2023-2024  година.  

  

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1279/1   Совет на општина Босилово 
17.07.2024  година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Програмата бр.08-1280/1  

за  набавка,транспорт и вградување на 

природен  чакал  и дробеник за тампонирање 

на локални макадамски улици и полски 

патишта на подрачјето на општина Босилово 

за 2024 година, донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1301/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 



Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 

 

                  

                      

 

 

ПРОГРАМА ЗА НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И 

ВГРАДУВАЊЕ НА ПРИРОДЕН ЧАКАЛ И 

ДРОБЕНИК ЗА ТАМПОНИРАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИ МАКАДАМСКИ УЛИЦИ И 

ПОЛСКИ ПАТИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА БОСИЛОВО 

ЗА  2024 ГОДИНА 

 

                   Босилово, Јули  2024 година 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 

36 став 1 точка 6 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), 

член 15 и 21 од Статутот на општина 

Босилово (Службен гласник на општина 

Босилово бр.21/14), Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден   

17.07.2024  година донесе: 

ПРОГРАМА ЗА НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И 

ВГРАДУВАЊЕ НА ПРИРОДЕН ЧАКАЛ И 

ДРОБЕНИК ЗА ТАМПОНИРАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИ МАКАДАМСКИ УЛИЦИ И 

ПОЛСКИ ПАТИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА БОСИЛОВО 

ЗА  2024 ГОДИНА 

 

 
 Стратешка цел 

 

Стратешка цел на Општина 
Босилово е покрај изградбата на нови 
локални патишта и улици и 
одржување на постоечките, да врши и 
тампонирање на локалните 
макадамски улици и полски патишта 
на нејзината територија. 

 

 Цели на програмата 
 

Цел на програмата е 
превземање на активности за 
одржување на функционална состојба 
на општинските макадамски улици и 
полски патишта, односно набавка, 
транспорт и вградување на природен 
чакал и дробеник за тампонирање на 
локални полски патишта и макадамски 
улици. 

 

 Предмет на програмата 
 

Предмет на оваа програма е 
превземање на активности кои се 
однесуваат на редовно, периодично и 
интервентно одржување на 
општинските улици и полски патишта, 
односно набавка, транспорт и 
вградување на природен чакал и 
дробеник за тампонирање на локални 
полски патишта и макадамски улици 
на подрачјето на општина Босилово за 
2024 година. 

 

 Активности и динамика 
 

Динамиката и одржувањето 
односно набавка, транспорт и 
вградување на природен чакал и 
дробеник за тампонирање на 



локалните полски патишта и 
макадамски улици ќе се одвива во 
текот на целата година односно 
набавката ќе се состои од поединечни 
помали количини, кои ќе се 
набавуваат сукцесивно за временски 
период од една година, по потреба на 
најразлични локации на територијата 
на Општина Босилово  односно се до 
исцрпување на средствата 
предвидени во Буџетот на општина 
Босилово за таа намена. 
Тампонирањето треба да се изврши 
на оние улици и полски патишта кои 
се оштетени од поројни дождови. 

 
Активности за одржувањето 

односно набавка, транспорт и 
вградување на природен чакал и 
дробеник за тампонирање на 
локалните полски патишта и 
макадамски улици ќе се утврдат со 
оваа Програма и тоа: 

 
- Набавка, транспорт и 

вградување на природен 
чакал за тампонирање на 
локални макадамски улици 
и полски патишта, 

- Набавка, транспорт и 
вградување на дробеник (0-
63mm) за тампонирање на 
локални макадамски улици 
и полски патишта 

- Тампонирање на постојни 
пробиени постоечки 
макадамски улици и полски 
патишта. 
 

 Предлози на локални макадамски 
улици и полски патишта за 
тампонирање со вградување на 
природен чакал и дробеник на 
територија на општина Босилово: 
 

1. Населено место 
Босилово 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта.  

 
2. Населено место 

Еднокуќево 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
3. Населено место 

Робово 
- Сите постоечки макадамски 

улици и полски патишта. 
 
4. Населено место 

Моноспитово 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
5. Населено место 

Бориево 
- Сите постоечки макадамски 

улици и полски патишта. 
 
6. Населено место 

Турново 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 

 
7. Населено место 

Секирник 
- Сите постоечки макадамски 

улици и полски патишта. 
 
8. Населено место 

Иловица 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
9. Населено место Штука 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
10. Населено место 

Радово 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
11. Населено место Старо 

Балдовци 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
12. Населено место Сарај 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 



13. Населено место 
Гечерлија 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
14. Населено место 

Петралинци 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 
15. Населено место Дрвош 

- Сите постоечки макадамски 
улици и полски патишта. 
 

 Буџет и финансирање 
 

Средствата за финансирање на 
предвидените активности во рамки на 
оваа Програма ќе бидат обезбедени 
од  Буџетот на општина Босилово за 
2024 година. 

Предвидени средства од 
Буџетот на општина Босилово за 2024 
година изнесуваат: 3.000.000,00 
денари. 

 

         Бр.08-1280/1   Совет општина Босилово 
         17.07.2024  година          Претседател, 
         Босилово           Mито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување н Одлуката бр.08-1281/1  за  

поставување на бехатон плочки пред Домот 

на културата во с.Босилово, донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1302/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 

 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  поставување на бехатон плочки  пред  

Домот на културата во с.Босилово 

     Член 1 

Да се  постават бехатон  плочки пред                                                                                                       

Домот на културата  во с.Босилово 

                                          Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1281/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024  година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување н Одлуката бр.08-1282/1  за 

отстапување на просторија во Културно-

едукативниот центар во с.Босилово на 

МЗШВ-ПЕ Струмица,донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1303/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 



 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  отстапување на просторија без 

надоместок  во Културно-едукативниот 

центар во с.Босилово на МЗШВ ПЕ 

Струмица 

     Член 1 

 Да се  отстапи  просторија без надоместок  

во Културно-едукативниот центар во 

с.Босилово на МЗШВ  ПЕ Струмица. 

                      

            Член  2 

Меѓусебните  права и обврски помеѓу 

општина Босилово и Министерството  за 

земјоделство,шумарство и водостопанство ќе 

бидат уредени  со Договор за користење на 

просторијата  во Културно-едукативниот 

центар во с.Босилово. 

            Член  3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1282/1 Совет на општина  Босилово 
17.07.2024  година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување н Одлуката бр.08-1283/1  за 

давање на СОГЛАСНОСТ за користење  на 

јавна површина-терен на спортското 

игралиште на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово 

ПОУ с.Петралинци на Организациониот 

Одбор на традиционалниот турнир во мал 

фудбал што секоја година се одржува во 

с.Петралинци,донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1304/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За  давање  на  СОГЛАСНОСТ за 

користење на јавна површина –терен на 

спортското игралиште на ООУ „Гоце 

Делчев“-Босилово -ПОУ с.Петралинци на 

Организациониот Одбор на 

традиционалниот турнир во мал фудбал 

што  секоја година се одржува  во 

с.Петралинци 

 Член 1 

Се  дава СОГЛАСНОСТ  за  користење на 

јавна површина –терен на спортското 

игралиште на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово-

ПОУс.Петралинци на Организациониот 

Одбор на традиционалниот  турнир во мал 



фудбал што  секоја година се одржува  во 

с.Петралинци. 

           Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1283/1   Совет на општина Босилово 
17.07.2024  година   Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Планот бр.08-1284/1  за 

штедење на вода во време на рестрикција за 

2024 година,донесен  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1305/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 33 став (3 )  алинеја 4 од 
законот за ЗАКОНОТ  ЗА СНАБДУВАЊЕ СО 
ВОДА ЗА ПИЕЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА 
УРБАНИ ОТПАДНИ ВОДИ (  "СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РСМ" бр. 68/2004; 28/2006; 
16/2007; 103/2008; 17/2011; 18/2011; 54/2011; 
163/2013; 10/2015; 147/2015; 31/2016; 
95/2019; 21/2021) и член 15,став 1,точка 4 од 
Статутот на општина Босилово („Службен  
гласник на општинаБосилово бр.21/14)  
Советот на општина Босилово на седницата 
одржана на ден 17.07.2024 година, донесе: 

 
   План за штедење на вода во време на 

рестрикција за 2024 година 

 
Планот за штедење и рестрикција на водата 
од водоводите по населените места во 
општина Босилово се донесува поради 
лошата хидролошка состојба, недоволно 
количество на вода во браната Иловица и 
поради недоволно количество на вода во 
реките и изворите за водоводите кои се 
снабдуваат од зафати ( каптажи ) .  
  
    Планот  за штедење на вода во време на 
рестрикција за 2024 година се однесува на 
летниот период почнувајќи од месец јули  и 
завршува заклучно со 01 октомври 2024 
година. 
    Мерките за штедење на водата од 
водоводите во населените места на општина 
Босилово се однесуваат да водата се 
користи исклучиво само за пиење, лична 
хигиена, за одржување на семејна хигиена ( 
перење на алишта, миење на садови и 
слично ) ,  одржување на останатата потреба 
од хигиена во живеалиштата ( куќите и 
становите ) и напојување на домашни 
животни и домашни миленици.  
 
     Се забранува користење на водата за 
било какво наводнување и полевање.  
За наводнување и полевање да се користи 
вода од бушотини, бунари, системите за 
наводнување и други извори кои не се 
водовод.  
 
Се забранува користење на водата од 
водоводите за наводнување наводнување на 
: земјоделски култури, тревници, градини, 
цвеќиња и други растенија. 
  
Се забранува користење на водата за миење 
(перење)  на дворови, улици, автомобили, 
трактори и земјоделска механизација и 
слично.  
 
Доколку дополнително се влоши 
хидролошката  состојба и количините на вода 
се намалат општина Босилово преку ЈПКД 
„Огражден “ – Босилово , ќе воведе и 
временски рестрикции на снабдувањето со 
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вода  за кои населението ќе биде известено 
благовремено.  
 
Доколку во погоре наведениот период се 
подобри хидролошката состојба,  поради 
врнежи на дожд , со измени и дополнување 
на планот и посебна одлука ќе се донесат 
други мерки во врска со штедењето и 
рестрикцијата на водата од водоводите. 
 
Овој  План за штедење на вода во време на 
рестрикција за 2024 година влегува во сила 
со денот на донесувањето,а ќе се објави во 
„Службен  гласник на општина Босилово“. 
 
 
Бр.08-1284/1    Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година        Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов  с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1285/1  

за штедење на вода во време на рестрикција 

спрема Планот  за штедење на 

вода,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1306/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 
    Врз основа на Планот за штедење и 
рестрикција на водата од водоводите  и член 
21,став 1,точка 43 од Статутот на општина 
Босилово („Службен  гласник на општина 
Босилово бр.21/14)  Советот на општина 
Босилово  на седницата одржана на ден  
17.07.2024 година,донесе:  
 

    Одлука  
за мерките за штедење на вода во време 

на рестрикција спрема планот 
 

Член 1 
Мерките се однесуваат на летниот период 
почнувајќи од месец  јули  и завршува 
заклучно со 01 октомври 2024 година. 
 

Член 2 
Се забранува користење на водата за било 
какво наводнување и полевање на 
растенијата.  

 
Член 3 

Се забранува користење на водата за миење 
(перење)  на дворови, улици, автомобили, 
камиони, багери, трактори, приклучни 
машини, земјоделска механизација и слично.  

 
Член 4 

Доколку дополнително се влошат  
хидролошката  состојба и количините на 
вода,  да се воведат временски рестрикции 
на снабдувањето со вода 

 
Член 5 

Планот и мерките   за штедење на вода во 
време на рестрикција за 2024 година  да го 
спроведува и контролира ЈПКД „Огражден “ – 
Босилово согласно на законските прописи 
техничките можности и услови.  
 

Член 6 
За корисниците кои нема да се придржуваат 
согласно на планот и мерките за штедење во 
време на реструкција да се применат санкции 
согласно на законските прописи. 
      
   Член 7 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на 
данесувањето, а ќе се  објави во „Службен 
гласник на општина Босилово“.  
 
 
Бр.08-1285/1  Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година         Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 



(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1286/1  

за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект-станбен 

објект-куќа на к.п.бр.2406/1 во КО 

Иловица,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1307/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз  основа на член 4,став1 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 

)„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 .....190/17) и член 

2 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправните објекти во 

урбанистичко-планската 

документација(„Службен весник на 

РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од 

Статутот на општина Босилово („Сл.гласник 

на општина Босилово“бр.21/14) Советот на 

општина Босилово на седницата одржана на 

ден 17.07.2024 година,донесе: 

                            О   Д   Л   У   К   А 

  за утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичко-планска 

документација за проширување на 

планскиот опфат и вклопување на 

бесправниот објект-станбен објект-куќа на 

к.п.2406/1  во КО Иловица 

     

   Член 1 

 Се утврдува  потребата од донесување на 

урбанистичко-планска документација за 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект-станбен 

објект-куќа на к.п.2406/1  во КО Иловица,на 

барателот на легализацијата лицето Сезгин 

Ѓуљапов  од с.Иловица бр.267. 

 

                  Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник   

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1286/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024  година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1287/1  

за доделување на финансиски средства на 

КУД Фолкорен Ансамбл“Гоце Делчев“-

Босилово за реализација на културната 

манифестација „Босилско културно лето 2024 

година“,во износ од 300.000 денари,донесена  

на четириесетивтората  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1308/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 



 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД Фолклорен Ансамбл „Гоце  

Делчев“-Босилово  за реализација на 

културната манифестација „Босилско 

културно лето 2024 година“во износ од 

300.000 денари 

Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на КУД  

Фолклорен   Ансамбл „Гоце Делчев“-

Босилово  за  реализација на  културната 

манифестација „Босилско културно лето 2024 

година“ во износ од 300.000 денари. 

                   

              Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1287/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1288/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Зоран Христов од с.Иловица како 

спонзорство за одржување на коњски трки 

што се одржаа на ден 15.05.2024 година во 

с.Иловица,во висина од 15.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1310/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Зоран Христов од с.Иловица 

како спонзорство за одржување на коњски 

трки што се одржаа на ден 15.05.2024 

година во с.Иловица,во висина oд 15.000 

денари  

                                         Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на  

лицето Зоран Христов од с.Иловица како 

спонзорство за одржување на коњски  трки 

што се одржаа на ден 15.05.2024 година во 

с.Иловица,во висина oд 15.000 денари. 

                          Член 2 

 Средствата да бидат префрлени  на име на 

лицето  Зоран Христов  од с.Иловица  на  

трансакциона сметка бр.3001997160003-

Депонент Халк  банка  АД Скопје. 

                                  Член  3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 



Бр.08-1288/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1289/1  

за доделување на финансиски средства на 

Здружението на граѓани Фудбалски клуб 

„Дрвош“ камко помош за патни трошоци за 

патување во Швајцарија,во висина од 10.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1311/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Здружението на граѓани Фудбалски 

клуб „Дрвош“-с.Дрвош  како помош за 

патни трошоци за патување во 

Швајцарија,во висина oд 10.000 денари  

                                       Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

Здружението на граѓани Фудбалски клуб 

„Дрвош“-с.Дрвош  како помош за патни 

трошоци за патување во Швајцарија,во 

висина oд 10.000 денари. 

  Член 2 

 Средствата да бидат префрлени  на име на 

лицето  Наце Митев  од с.Дрвош  на  

трансакциона сметка бр.200004078588771-

Депонент Стопанска  банка АД Скопје. 

                                          Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1289/1 Совет на општина  Босилово 
17.07.2024 година   Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1290/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Томчо Георгиев од Струмица како 

помош за лекување на неговиот син Благој 

Георгиев,во висина од 10.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1312/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 



 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето  Томчо  Георгиев од Струмица 

како помош за лекување на неговиот син 

Благој Георгиев ,во висина oд 10.000 

денари                   

Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на  

лицето  Томчо  Георгиев од Струмица како 

помош за  лекување на неговиот син Благој  

Георгиев ,во висина oд 10.000 денари.  

                 

Член 2 

Средствата да бидат префрлени  на име на 

лицето  Томчо Георгиев  од Струмица  на     

трансакциона сметка бр.270-7000886860.79-

Депонент Халк  банка  АД Скопје.  

                              

Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1290/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1291/1  

за доделување на финансиски средства на 

Организациониот Одбор на традиционалниот 

турнир во мал фудбал во с.Петралинци што 

ќе се одржи од 25 јули до 10 август 2024 

година,во висина од 15.000 денари,донесена  

на четириесетивтората  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година. 

Бр.09-1313/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Организациониот Одбор на 

традиционалниот турнир во мал фудбал 

во с.Босилово  што  се одржува  од 05 до 

19 јули 2024 година,во висина oд 15.000 

денари  

      

Член 1 

 Да се доделат финансиски  средства  на 

Организациониот Одбор на традиционалниот 

турнир во мал фудбал во с.Босилово што  се 

одржува од 05 до 19 јули 2024 година,во 

висина oд 15.000 денари.  

 Член  2 

 Средствата да бидат префрлени на име на 

лицето  Стевче Гавровски од с.Босилово  на  

трансакциона сметка бр. 210501739834535-

Депонент  НЛБ Тутунска банка АД Скопје. 

               Член  3 



Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

 

Бр.08-1293/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1292/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Ванчо Ѓорѓиев од с.Турново како 

помоиш за организација на Штрапаријадата 

2024 година во с.Турново што ќе се одржи на 

ден 02.08.2024 година,во износ  од 10.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година. 

 

Бр.09-1314/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од 

Статутот на општина Босилово („Сл.гласник 

на општина Босилово“бр.21/14) Советот на 

општина Босилово на седницата одржана на 

ден  17.07.2024 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на лицето Ванчо Ѓорѓиев од с.Турново 

како помош за организација на 

Штрапаријада 2024 година  во с.Турново 

што  ќе се одржа на ден 02.08.2024 

година,во износ од 10.000 денари 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

лицето Ванчо Горгиев од с.Турново како 

помош за организација на Штрапаријада 2023 

година во с.Турново што се одржа на ден  

30.07.2023 година,во износ од 10.000 денари.   

                                         Член 2     

                                                                    

Средствата  кои  се доделени  да  бидат 

уплатени на име на Ванчо  Ѓорѓиев  од 

с.Турново бр.227 со ЕМБГ-2910986460016 на 

следната  трансакциона 

сметка:240117116587044  депонент-УНИ  

банка  АД Скопје. 

              Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1292/1   Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година        Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1293/1  

за доделување на финансиски средства на 

Организациониот Одбор на традиционалниот 

турнир  во мал фудбал во с.Босилово што се 



одржува од 05 до 19 јули 2024 година,во 

висина  од 15.000 денари,донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година 

 
Бр.09-1315/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Организациониот Одбор на 

традиционалниот турнир во мал фудбал 

во с.Босилово  што  се одржува  од 05 до 

19 јули 2024 година,во висина oд 15.000 

денари  

                                        Член 1 

 Да се доделат финансиски  средства  на 

Организациониот Одбор на традиционалниот 

турнир во мал фудбал во с.Босилово што  се 

одржува од 05 до 19 јули 2024 година,во 

висина oд 15.000 денари. 

                                          Член 2 

 Средствата да бидат префрлени на име на 

лицето  Стевче Гавровски од с.Босилово  на  

трансакциона сметка бр. 210501739834535-

Депонент  НЛБ Тутунска банка АД Скопје. 

   Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1293/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024  година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1294/1  

за доделување на финансиски средства на 

Здружение Мото клуб „КАстом Чоперс“ како  

спонзорство за  организација на Мото Собир 

во Струмица на ден 20.07.2024 година,во 

висина  од 6.000 денари,донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година 

 
 
Бр.09-1316/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став 1 ,точка 

43  од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Здружение Мото клуб „Кастом 

Чопперс“како спонзорство за 

организација на  Мото Собир во Струмица 

на ден 20.07.2024 година,во висина oд 

6.000 денари    

Член 1 



 Да се доделат финансиски средства  на  

Здружение Мото  клуб „Кастом Чопперс“како 

спонзорство за организација на  Мото Собир 

во Струмица на ден 20.07.2024 година,во 

висина oд 6.000 денари.                    

                                        Член  2 

Средствата да бидат префрлени    на     

трансакциона сметка бр.300037088470053 -

Депонент Комерцијална  банка  АД Скопје. 

              Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1294/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1295/1  

за доделување на финансиски средства на 

Фетивалот на детски песни „Распеани срца“-

Штип што  ќе се одржи на ден 23 септември 

2024 година,во висина  од 12.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година 

 
 
Бр.09-1317/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Фестивалот на детски песни „Распеани 

срца“-Штип  што ќе се одржи на 23 

септември 2024  година,во висина oд 

12.000 денари  

                               Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

Фестивалот на детски песни „Распеани 

срца“Штип  што ќе се одржи на 23 септември 

2024  година,во висина oд 12.000 денари.  

     Член  2 

 Средствата да бидат уплатени  на жиро  

сметка  бр. 290000002091662   Депонент ТТК 

банка  Експозитура Штип.. 

           Член  3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1295/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година   Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 



За прогласување на Одлуката бр.08-1296/1  

за доделување на финансиски средства на 

Здружението  на граѓани  „ИЛИНДЕН-

РАДОВО“ како спонзорство за организација 

на „Марп на коњицата“ по патеката од 

Бигорскиот манастир „Св.Јован Крстител“ до  

Крушево,во висина  од 60.000 

денари,донесена  на четириесетивтората  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  17.07.2024 година 

 
 
Бр.09-1318/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Здружението на граѓани „Илинден-

Радово“како спонзорство за организација 

на „Марш на коњаница“ по патеката од 

Бигорскиот манастир „Св.Јован Крстител“ 

до Крушево,во висина oд 60.000 денари  

                                      Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

Здружението на граѓани „Илинден-

Радово“како спонзорство за организација на 

„Марш на коњаница“ по патеката од 

Бигорскиот манастир „Св.Јован Крстител“ до 

Крушево,во висина oд 60.000 денари                                                                            

                                      Член  2 

Средствата да бидат префрлени    на     

трансакциона сметка бр.300030000272847 

Депонент Комерцијална  банка  АД Скопје. 

           Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1296/1 Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

 
                          Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1297/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето  Поликсена  Делева  од с.Еднокучево 

бр.112 каком помош за набавка на лекови,во  

износ од 6.000 денари,донесена  на 

четириесетивтората  седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

17.07.2024 година 

 
 
Бр.09-1319/1                 Општина Босилово 
17.07.2024 година         Градоначалник, 
Б о с и л о в о                  Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  17.07.2024 година,донесе: 

                        О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Поликсена Делева од 



с.Еднокуќево бр.,како помош за набавка 

на лекови,во износ од 6.000 денари 

                                   Член 1 

Да се доделат финансиски средства  на 

лицето  Поликсена Делева од с.Еднокуќево 

бр.112,како помош за набавка на лекови,во 

износ од 6.000 денари. 

         

             Член  2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1297/1  Совет на општина Босилово 
17.07.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

 

   
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


